Собрание представителей сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский Самарской области
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ №  186-3/68-1
От 24.01.2020 г.

«Об отчете об исполнении бюджета
сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской области за двенадцать месяцев 2019года»

      На основании Федерального закона об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ, Устава сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района. Приволжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

РЕШИЛО:

1.      Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области за двенадцать месяцев 2019 года утвердить (приложение 1).
2.	Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на сайте http://obsharovka.ru.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской                                                                               Н.В. Захаров

Глава сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
Самарской                                                                               Т.П. Насенкова

	[bookmark: _GoBack]
	Информация  об исполнении бюджета

	администрации сельского поселения Обшаровка

	муниципального района Приволжский Самарской области

	                на 1 января 2020г.

	 Исполнение доходной части бюджета администрации сельского поселения Обшаровка  за  2019 год составило 40 195 700руб.46коп. или 99,08% годовых бюджетных назначений.    Расходная часть бюджета исполнена в объеме 40 120 463 рубля 08коп. или 98,05% от годовых бюджетных назначений.                                                                                                                                                                                        Численность муниципальных служащих составило 6 человек, затраты на их содержание - 2 184 825руб 81 коп.

	ДОХОДЫ

	Наименование источника
	Годовой план, руб
	Исполнено на 01.01.2020г. руб.
	%                    исполнено

	Налоговые и неналоговые доходы
	9 502 680,30
	9 500 749,22
	99,98

	Акцизы на диз.топливо, моторные масла, автомобильный и прямогонный бензин
	3 427 680,30
	3 427 680,30
	100,00

	Налог на доходы физических лиц.
	2 080 000,00
	2 079 617,86
	99,98

	Единый сельскохозяйственный налог.
	282 500,00
	282 325,20
	99,94

	Налог на имущество физических лиц.
	1 273 500,00
	1 273 028,86
	99,96

	Земельный налог.
	2 425 000,00
	2 424 437,00
	99,98

	Государственная пошлина.
	14 000,00
	13 660,00
	97,57

	Безвозмездные поступления в т.ч:
	31 068 151,70
	30 694 951,24
	98,80

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 460 105,70
	1 460 105,70
	100,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ                                             (межбюджетные субсидии)
	28 929 046,00
	28 558 070,04
	98,72

	От негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	10 000,00
	10 000,00
	100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	444 900,00
	442 675,50
	99,50

	Субвенции ВУС
	224 100,00
	224 100,00
	100,00

	Итого доходов:
	40 570 832,00
	40 195 700,46
	99,08

	РАСХОДЫ

	Наименование направления расходов, подраздела, целевой статьи, вида расходов функциональной классификации.
	Раздел, подраздел
	Годовой план, руб.
	Исполнено на 01.01.2020г. руб.
	% исполнено

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления.
	0102
	926 363,22
	926 363,22
	100,00

	Функционирование Правительства РФ высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций.
	0104
	3 296 125,39
	3 293 900,89
	99,93

	Резервные фонды
	0111
	0,00
	0,00
	#ДЕЛ/0!

	Мобилизационная подготовка экономики
	0203
	224 100,00
	224 100,00
	100,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	11 250,00
	11 250,00
	100,00

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правохранительной деятельности
	0314
	1 000,00
	1 000,00
	100,00

	Сельское хозяйство и рыболовство
	0405
	182 000,00
	182 000,00
	100,00

	Дорожное хозяйство (дорожный фонд)
	0409
	23 941 392,63
	23 259 656,72
	97,15

	Жилищное хозяйство
	0501
	542 201,16
	542 201,16
	100,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	6 763 217,51
	6 763 217,51
	100,00

	Благоустройство
	0503
	2 557 327,10
	2 473 269,55
	96,71

	Культура
	0801
	2 264 898,23
	2 235 398,23
	98,70

	Физическая культура
	1101
	208 105,80
	208 105,80
	100,00

	Итого расходов:

	40 917 981,04
	40 120 463,08
	98,05

	Глава сельского поселения Обшаровка

	Т.П. Насенкова